



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МАДОУ "Детский сад № 39" (улица Озерная, дом 26)																						
44	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МАДОУ "Детский сад № 39" (улица Репина, дом 29)																						
56	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрастная нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	МАДОУ "Детский сад № 39" (улица Лермонтова, 189) Заместитель директора по воспитательно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оп-лячиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возроли преимущественно фибропного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
89	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	2																							
	МАОУ "Детский сад № 39" (дерева Липовая-1, улица Молодежная, дом 2)																							
117	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (подпись)  Н.Н. Ваганова (Ф.И.О.)

15.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (подпись)  Э.И. Фаилова (Ф.И.О.)

15.08.2023 (дата)

Музыкальный руководитель (председатель профсоюзного комитета) (подпись)  Л.В. Носкова (Ф.И.О.)

15.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5302 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Скулкин Владимир Николаевич (Ф.И.О.)	13.07.2023 (дата)
5417 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бушуева Мария Сергеевна (Ф.И.О.)	13.07.2023 (дата)
5285 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тюрина Кристина Сергеевна (Ф.И.О.)	13.07.2023 (дата)

